
 

NIBE-poistoilmalämpöpumput 

 

NIBE™ FIGHTER 100P 
 
 

Täydellinen lämpöpumppu, joka lämmittää käyttöveden, vaihtaa 

ilman ja ottaa lämmön talteen poistoilmasta. Yleisin ratkaisu 

sähköpattereilla lämmitettyihin taloihin. 

 

Lämminvesivaraajan tilavuus on 225 litraa ja se on korroosio- 

suojattu. Varaajan säiliö on tarkoitettu normaalin talousveden 

lämmittämiseen. 

 

Lauhdutin on kaksiseinäinen ja eristys muotoonvalettua, 

freonitonta polyuretaania, jonka ansiosta lämpöhäviöt ovat 

vähäisiä. Ylä- ja alaetuluukut on helppo irrottaa suodattimen 

vaihtoa ja venttiilien säätöä varten. 

 

Lämpimän käyttöveden riittävyyden varmistamiseksi FIGHTER 

100P on varustettu sähkövastuksella. 

 

             NIBE FIGHTER 100P 

             Korkeus/Leveys/Syvyys                      1930/600/615 mm 

             Nettopaino                                   155 kg 

             Vesitilavuus, käyttövesikierukka                       225 litraa 

             Sähkökytkennät                                 230 V~ 1-vaihe + N 

             Kylmäaine                                               R290 (propaani) 

             Kompressorin nimellisteho                                     350 W 

             Sähkövastus                                                           1,5 kW 

             Korroosiosuojaus                                                   Kupari 

Pienennä sähkölaskujasi 

Kukapa ei haluaisi sitä? Sen sijaan, että päästät maksamasi energian ulos ilmanvaihtokanavien 

kautta, se kannattaa ottaa talteen ja käyttää uudelleen. 

Valitsemastasi mallista ja talosi koosta riippuen poistoilmalämpöpumpulla voidaan saavuttaa 

huomattavat säästöt. Joten maksat vain puolet verrattuna siihen jos lämmittäisit talosi ja käyttövetesi 

perinteisellä sähkökattilalla ja mekaanisella ilmanpoistolla. 

Pienennä ympäristövaikutusta 

Ottamalla talteen poistoilmassa olevaa energiaa ja käyttämällä sitä käyttöveden ja talon lämmit- 

tämiseen, poistoilmapumppu pienentää CO2 päästöjä. Lisäksi NIBE -poistoilmalämpöpumppuun 

voidaan liittää aurinkokeräinjärjestelmä. Näin voit hyödyntää auringon ilmaisenergiaa. 

Täytä uudet rakentamismääräykset 

Kun asennat taloosi NIBE- poistoilmalämpöpumpun, se on valmis täyttämään nykyiset 

rakentamismääräykset. Joissakin Euroopan maissa on jo voimassa tiukat uudisrakennusten 

energiatehokkuutta ja ilmanvaihtoa koskevat määräykset 

 

 

 

       


